1
产品彩页
UNIS F1000-CN系列 防火墙
 产品概述
UNIS F1000-CN85、UNIS F1000-CN65 防火墙是紫光恒越技术有限公司（以下简称紫光恒越）伴随 Web2.0 时代的到来并
结合当前安全与网络深入融合的技术趋势，针对大型企业园区网、运营商和数据中心市场推出核心芯片为国产芯片 CPU 的新下一
代高性能万兆防火墙产品。
UNIS F1000-CN85、UNIS F1000-CN65 防火墙支持多维一体化安全防护，可从用户、应用、时间、五元组等多个维度，对

产品彩页
9
 订购信息
◆ 主机选购一览表
主机 描述 备注
UNIS F1000-CN65 UNIS F1000-CN65主机 必配
◆ 电源模块选购一览表
电源模块 描述 备注
PSR250-12A1-Z 250W交流电源模块 必配
◆  接口卡选购一览表
接口卡 描述 备注
NS-NIM-TG4C-Z 4端口SFP+接口模块 选配
NS-NIM-GT8B-Z 8端口GE接口模块 选配
NS-NIM-GP8B-Z 8端口SFP接口模块 选配
NS-NIM-GT4GP4A
4端口GE电口(RJ45)+4端口千兆以太网
光口(SFP,LC)接口模块
选配
◆ 硬盘选购一览表
硬盘 描述 备注
NS-SSD-480G-SATA 480GB 2.5inch SSD 硬盘模块 选配
NS-HDD-1TB-SATA 1TB 2.5inch SATA HDD 硬盘模块 选配
◆ License 选购一览表
项目 数量 备注
License授权函-UNIS F1000-NSQM1F5IPS1-IPS特征库升级服务-1年-国内版 0-N 选配
产品彩页
10
项目 数量 备注
License授权函-UNIS F1000-NSQM1F5IPS3-IPS特征库升级服务-3年-国内版 0-N 选配
License授权函-UNIS F1000-NSQM1F5AV1-AV防病毒安全License-1年-国内版 0-N 选配
License授权函-UNIS F1000-NSQM1F5AV1-AV防病毒安全License-3年-国内版 0-N 选配
License授权函-UNIS F1000-NSQM1F5ACG1-应用识别特征库升级服务-1年-国内版 0-N 选配
License授权函-UNIS F1000-NSQM1F5ACG1-应用识别特征库升级服务-3年-国内版 0-N 选配
License授权函-UNIS F1000-NSQM1F5LB-LB授权函-国内版 0-N 选配
License授权函-UNIS F1000-NSQM1F5WAF1-WAF特征库升级授权函-1年-国内版 0-N 选配
License授权函-UNIS F1000-NSQM1F5WAF1-WAF特征库升级授权函-3年-国内版 0-N 选配
License授权函-UNIS F1000-NSQM1F5000TIY1-安全威胁情报升级服务授权函-1年-国内版 0-N 选配
License授权函-UNIS F1000-NSQM1F5000TIY1-安全威胁情报升级服务授权函-3年-国内版 0-N 选配
License授权函-UNIS F1000-NSQM1F5SSL1-SSL VPN 75个用户-国内版 0-N 选配
License授权函-UNIS F1000-NSQM1F5SSL1-SSL VPN 500个用户-国内版 0-N 选配
License授权函-UNIS F1000-NSQM1F5SSL1-SSL VPN 1000个用户-国内版 0-N 选配
License授权函-UNIS F1000-NSQM1F5SSL1-SSL VPN 3000个用户-国内版 0-N 选配
紫光恒越技术有限公司